
+!É.¡.

r,
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ffiái;p
LorA, 12 u. zozl

DECRETo N" tf 38
VISTOS:

A) Solicitud presentada por AIDA
GEORGINA CABRERA RIQUELME, , Certificado de Destino No 86 de fecha
30-06-20211 Iniciación de Actividades /Contrato de Arriendo para obtener Patente Comercial.

b) D. S. N" 2385 de Ministerio del lnterior
Publicado en el Diario Oficial el 20/11/96 que fija el texto refundido D. L. No 3063 de 1979, Ley de
Rentas Municipales,

c) Ley No 19.880 sobre bases de los
procedimientos adminiskativos que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado,

d) D.F.L No 1, de 2006 de
Ministerio del lnterior, Publicado en Diario Oficial del 2610712006 que fija texto refundido de la Ley
18.695

DECRETO:

1.. Autorizase a AIDA GEORGINA
CABRERA RIQUELME  para que funcione con Patente Comercial, en local
ubicado en Caupolicán N' 108 local B LOTA. Con Giro: CONDIMENTOS Y HIERBAS
MEDICINALES.

2.- La patente se otorga en forma
DEFINITIVA en cumplimiento a los requisitos que están contemplados en los Reglamentos y

0rdenanzas vigentes sobre la materia.

ANOTESE, COIVUNIQUESE, ARCHIVESE

Facultades que me confiere el Art
lVunicipalidades

UEL ARJON TEROS

ECR UNICIPAL

Distribución

- Sra. Aida Georgina Cabrera Riquelme.-

- C/c Patentes Comerciales.-

- C/c Oficina Transparencia.-

- Archivo

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las
63 de la Ley N0 18,695 Orgánica Constitucional de

IPA

o
ó

RI RCH

tr.2r( *

ALCALDE


